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Zaproszenie 
Metropolity 
Gdańskiego na 
archidiecezjalne 
uroczystości 
dziękczynienia za 
kanonizację Jana 
XXIII i Jana Pawła 
II  

D roga wspólnoto Archidiecezji Gdańskiej. Z ra-
dością i wdzięcznością w sercach dziękujemy 

Panu Bogu za dar kanonizacji papieży Jana XXIII i 
Jana Pawła II. 

Wyrażają to wierni zgromadzeni w poszczególnych 
diecezjach jak również pod przewodnictwem Epi-
skopatu Polski w wymiarze narodowym. 

Pragnę dzisiaj podziękować wszystkim, którzy tę 
uroczystość z wiarą i radością przeżywali w swoich 
domach i parafiach, jak również tym, którzy wyru-
szyli na pielgrzymkę do Rzymu. Archidiecezja Gdań-
ska reprezentowana była w Wiecznym Mieście przez 
swoich biskupów, kapłanów, siostry zakonne i pra-
wie 3000 pielgrzymów. To był czas naszych rekolek-
cji. Nasza diecezjalna wspólnota ma szczególny dług 
wdzięczności wobec świętego Jana Pawła II, którego 
stopy odcisnęły także mocny ślad na naszej pomor-
skiej ziemi i w sercach jej mieszkańców w roku 1987 i 

1999. W duchu tej radości, pragnę zaprosić do wspól-
nego dziękczynienia za kanonizację w wymiarze 
całej archidiecezji – wiernych świeckich, stowarzy-
szenia, ruchy i wspólnoty duszpasterskie, uczelnie, 
przedstawicieli samorządów, służb mundurowych i 
Solidarności, siostry zakonne i braci kapłanów – któ-
re będziemy przeżywali podczas Eucharystii w Wigi-
lię Uroczystości Zesłania Ducha Świętego, w sobotę 
7 czerwca br. o godz. 24.00 w Bazylice Mariackiej w 
Gdańsku. Nasze dziękczynienie poprzedzą czuwania 
modlitewne w poszczególnych kościołach Starego 
Miasta w Gdańsku, które rozpoczną się o godz.20.00.  

Zapraszam do licznego udziału w uroczystości i z 
serca błogosławię,

/-/ + Sławoj Leszek Głódź
Arcybiskup 

Metropolita Gdański

 ► sobota, 7 czerwca 2014 godz. 24.00 

Komunikaty

Zbiórka ofiar na rzecz pomocy 
poszkodowanym w powodzi na 
Bałkanach

W odpowiedzi na słowa Papieża Franciszka, wy-
rażone na audiencji w dniu 21 maja br., któ-

rymi wezwał wiernych do pomocy poszkodowanym 
w powodzi na Bałkanach: “Zachęcam was  do  przy-
łączenia  się  do  mojej  modlitwy  za  ofiary  i  za 
wszystkie  osoby  dotknięte  tym kataklizmem.  (…)  
Niech  naszym  braciom  nie zabraknie  naszej  soli-
darności  i  konkretnego wsparcia ze strony wspól-
noty międzynarodowej”, zgodnie z apelem Przewod-
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niczącego Konferencji Episkopatu Polski i decyzją 
Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego Sławoja Lesz-
ka Głódzia, należy przeprowadzić w całej archidiece-
zji zbiórkę ofiar do puszek w niedzielę, 8 czerwca br.

/-/ Ks. Stefan Pasternak
Kanclerz Kurii

/-/ Ks. Andrzej Pradela
Dyrektor Wydziału Duszpasterskiego

Zaproszenie metropolity 
gdańskiego na Mszę św. 
transmitowaną przez TV 
POLONIA

Z apraszam wiernych naszej archidiecezji na Mszę  
św.  transmitowaną  przez  TV  Polonia, którą  

będę  sprawował  w  niedzielę (w Uroczystość Św. 
Piotra i Pawła),  29 czerwca br.  o  godz.  13.00  w  ko-
ściele  pw. Św. Jana Pawła II w Gdańsku-Łostowicach.

/-/ + Sławoj Leszek Głódź
Arcybiskup 

Metropolita Gdański

 ► 29 czerwca 2014

II Triduum Fatimskie

S anktuarium Matki Bożej Fatimskiej zaprasza na 
II Triduum Fatimskie. Poprowadzi je ks. Krzysztof 

Łytkowski CM. 

Program: 

Msze Święte z konferencjami
11 czerwca 2014 r. godz. 9.00 i 18.00
12 czerwca 2014 r. godz. 9.00 i 18.00
13 czerwca 2014 r. godz. 9.00 i godz. 18.00 Msza św. z 
różańcową procesją maryjną 

Spotkanie dla katechetów 
Archidiecezji Gdańskiej

Z apraszamy wszystkich Katechetów Archidiece-
zji  Gdańskiej  – księży, siostry zakonne  i osoby 

świeckie, na spotkanie z Arcybiskupem Metropolitą 
Gdańskim Sławojem Leszkiem Głódziem, które roz-

pocznie się w sobotę, 14 czerwca br. o godz. 9.30 mo-
dlitwą Liturgii Godzin w auli Jana Pawła II w Gdań-
sku Oliwie. Ponadto w programie spotkania dwa 
wykłady dotyczące współczesnych wyzwań kateche-
tycznych oraz o nowych metodach aktywizujących w 
katechezie.
 
Zbliża się zakończenie roku szkolnego 2013/2014, z 
tej racji pragniemy przypomnieć o obowiązującym 
wszystkich uczniów Indeksie Katechizacji, który zo-
stał wprowadzony w styczniu 2010 r. Stanowi on 
wewnętrzny dokument kościelny potwierdzający 
uczestnictwo w szkolnym nauczaniu religii. Prosimy 
Czcigodnych księży proboszczów, aby przypomnieć o 
tym obowiązku posiadania takiego indeksu katechi-
zowanym, a katechetom o obowiązku wypełniania 
go odpowiednimi wpisami.
 
Prosimy także o przypomnienie katechetom przy-
gotowującym dzieci do I Komunii św. o obowiązują-
cym w naszej Archidiecezji podręczniku pt: „Czekam 
na Ciebie, Panie Jezu”, który zawiera katechezy pa-
rafialne przygotowujące do przyjęcia sakramentów 
pokuty i pojednania oraz Eucharystii. Katechizm w 
komplecie ze śpiewnikiem i płytą CD w cenie  14 zł. 
dostępny jest w Wydziale Katechetycznym.

/-/ Ks. Stefan Pasternak
Kanclerz Kurii

/-/ Ks. Tyberiusz Kroplewski
Dyrektor Wydziału Katechetycznego

 ► 14 czerwca 2014

Wigilia uroczystości Zesłania 
Ducha Św.

Eucharystia w sobotę, 7 czerwca br. o godz. 24.00 bę-
dzie także naszym Archidiecezjalnym dziękczynie-
niem za kanonizację Jana Pawła II pod przewodnic-
twem Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego.

Program czuwania: 

W wigilię  Uroczystości Zesłania Ducha Świętego 7/8 
czerwca br.

7 czerwca (sobota) godz. 20.00 – rozpoczęcie czuwa-
nia w  Kościołach Stacyjnych (apostolstwo poprzez 
udział w nabożeństwach parafialnych)

7 czerwca (sobota) godz. 23.00 – procesja światła 
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z Kościołów Stacyjnych do Bazyliki Mariackiej (prosi-
my o zabranie świec lub lampionów).

8 czerwca (sobota/niedziela) godz. 24.00 – uroczy-
sta Msza św. koncelebrowana. 

Propozycje kościołów stacyjnych

Duszpasterstwa Akademickie
Bazylika św. Mikołaja, Dominikanie, Gdańsk, ul. 
Świętojańska 72 

Ruchy Misyjne, Żywy Różaniec  i Rycerstwo Niepo-
kalanej
Kaplica Św. Anny przy kościele Trójcy Świętej, Gdańsk 
ul. Św. Trójcy 4

Droga Neokatechumenalna
Kościół Św. Brygidy, Gdańsk ul. Profesorska 17 

Ruch Światło-Życie 
Kościół Św. Barbary, Gdańsk Dolne Miasto ul. Długie 
Ogrody 19 
Szkoła Nowej Ewangelizacji - Katolickie Stowarzy-
szenie „Jezus Żyje” 
Kościół Trójcy Św., Ojcowie Franciszkanie, Gdańsk ul. 
Św. Trójcy 4.   

Odnowa w Duchu Świętym
Kościół pw. Świętej Elżbiety, Gdańsk ul. Elżbietańska

Wspólnota Marana Tha
Kościół pw. Św. Katarzyny (Ojcowie Karmelici), 
Gdańsk ul. Profesorska

Ruchy Rodzinne, Bractwo Ducha Świętego oraz 
wspólnoty związane z  charyzmatem sanktuarium  
– Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej w Gdań-
sku Matemblewie

Stacja modlitwy w ciszy, adoracji i spowiedzi św. 
Kościół Św. Józefa – Ojcowie Oblaci, Gdańsk ul. Elż-
bietańska 9/10

Wspólnoty Życia Chrześcijańskiego oraz Ignacjań-
skie Centrum Formacji Duchowej
Kościół Świętego Krzyża (Mały Kościół), Ojcowie Je-
zuici, Gdańsk-Wrzeszcz

Czciciele Miłosierdzia Bożego 
Kościół Chrystusa Króla, Gdańsk ul. Bł. F. Rogaczew-
skiego 

Grupy modlitewne Św. Ojca Pio 
Kościół pw. św. Jakuba - Ojcowie Kapucyni. Gdańsk 

Śródmieście ul. Łagiewniki 
Koinonia Jan Chrzciciel
 Kaplica Królewska przy Bazylice Mariackiej

Wspólnota Misyjna „Słudzy Ewangelii Miłosierdzia 
Bożego”  

Kościół św. Jerzego, Sopot ul Kościuszki 1 (u góry ul. 
Monte Cassino).

Wspólnoty, ruchy i  duszpasterstwa mogą zgłaszać 
propozycje przeprowadzenia czuwania w innych ko-
ściołach stacyjnych 

(zgłoszenia: ks. Paweł Górny, tel. 696 086 007).

/-/ Ks. Stefan Pasternak
Kanclerz Kurii

/-/ Ks. Paweł Górny
Referent ds. Apostolstwa Świeckich

II Ogólnopolska Pielgrzymka 
Żywego Różańca na Jasną Górę 

W  dniu 7 czerwca 2014 /w sobotę/ odbędzie się 
na Jasnej Górze II Ogólnopolska Pielgrzymką  

Żywego Różańca. Hasłem Pielgrzymki są słowa: Bło-
gosławiona, która uwierzyła. 

Będzie to nasze dziękczynienie za Kanonizację Jana 
Pawła II, a także okazja, by samemu doświadczyć po-
tęgi i siły modlitwy różańcowej.

Program Pielgrzymki

9.30 – Św. Jan Paweł II – program słowno - muzyczny

10.00 – Powitanie pielgrzymów – Słowo Krajowego 
Moderatora  –  Świadectwo różańcowe

11.00 – Różaniec

12.00 – Msza święta pod przewodnictwem Ks. Bp Jó-
zefa Zawitkowskiego

– Akt zawierzenia Matce Bożej Żywego Różańca
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w  Pielgrzymce. 
Będzie nas wielu z całej Polski. Niech nie zabraknie 
i Ciebie! Czekamy!  

Zgłoszenia grup prosimy kierować bezpośrednio do 
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Ks. Piotra Tworka - Moderatora Diecezjalnego Żywe-
go Różańca do 31 maja br. na adres: fatimska.zabian-
ka@gmail.com, bądź telefonicznie  513 060 430 

/-/ Ks. Stefan Pasternak 
Kanclerz Kurii

/-/ Ks. Piotr Tworek
Moderator Diecezjalny

Kół Żywego Różańca

 ► 7 czerwca 2014

W najbliższym 
czasie

Rekrutacja na studia w 
Kolegium Teologicznym w 
Gdyni 

Św. Jan Paweł II zachęcał nas do „wypłynięcia na 
głębię”. Także Papież Franciszek podkreśla, jak 

ważne jest „spotkanie między wiarą, rozumem i 
nauką” (Evangelii gaudium, 132). Jednym z niezbęd-
nych elementów pogłębienia wiary i przygotowania 
do aktywnego uczestnictwa w misji ewangelizacyj-
nej Kościoła jest formacja intelektualna.
Dlatego Kolegium Teologiczne w Gdyni zaprasza na 
studia na następujących kierunkach:

 STUDIA MAGISTERSKIE
Teologia
STUDIA PODYPLOMOWE
Teologia
Etyka
Teologia praktyczna (dla księży)
INSTYTUT KULTURY CHRZEŚCIJAŃSKIEJ

Studium teologii dla wszystkich, których „wiara po-
szukuje zrozumienia”. Zachęcamy do podjęcia stu-
diów w Kolegium Teologicznym osoby, które pragną 
pogłębić swoją znajomość teologii i etyki chrześci-
jańskiej, a zwłaszcza katechetów, nauczycieli, in-
struktorów poradnictwa rodzinnego, animatorów 
i liderów ruchów katolickich. Studia magisterskie i 
podyplomowe umożliwiają zdobycie kwalifikacji do 
nauczania w szkołach.

Bliższe informacje na stronie internetowej http://

www.gakt.info/ oraz pod numerem telefonu 58/ 661 
22 30.

Prosimy o podanie informacji o studiach w ogłosze-
niach parafialnych.

 
Ks. prof. AM dr hab. Jacek Bramorski

Rektor GAKT

Lednica - grupa akademicka

Duszpasterstwo Akademickie „Na Czarnej” przy 
parafii NSJ we Wrzeszczu organizuje wyjazd 

grupy akademickiej na spotkanie młodych w Led-
nicy 7 VI. Wyjazd jest przeznaczony dla studentów i 
innych osób pełnoletnich. Informacje: Mateusz Po-
łojko, polojek@wp.pl, 669 353 745; www.dawrzeszcz.
gda.pl

Informacja o studiach 
w zakresie specjalności 
„Muzyka Kościelna” 
w Akademii Muzycznej 
w Gdańsku

Muzyka kościelna jest bardzo istotną częścią 
europejskiego i światowego dziedzictwa kul-

turowo-duchowego. Jej zadaniem jest przybliża-
nie światu wiecznego, Bożego piękna, które budzi 
w ludzkich sercach radość i nadzieję. 

Muzyka stanowi integralną część liturgii Kościoła. 
Dlatego liczne dokumenty papieskie wyrażają troskę 
o właściwe przygotowanie muzyków kościelnych. 

Od 2003 roku w Akademii Muzycznej w Gdańsku, na 
Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, 
Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu, działa specjal-
ność „Muzyka Koscielna”. 

Oferujemy studia stacjonarne 3-letnie licencjackie 
I stopnia i 2-letnie magisterskie II stopnia. Przygoto-
wujemy do pracy  charakterze wysoko wykwalifiko-
wanych organistów, kantorów, chórmistrzów i  na-
uczycieli muzyki.

Dysponujemy doświadczoną kadrą naukowo-dy-
daktyczną. 
Do dyspozycji naszych studentów są wysokiej jako-
ści instrumenty i pomoce naukowe na terenie Aka-
demii Muzycznej i kościołów Gdańska. 
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Możliwość wszechstronnego rozwoju artystycznego 
zapewnia także studencka ScholaCantorum.

Nasi absolwenci podejmują  zatrudnienie w charak-
terze organistów, dyrygentów chórów i nauczycieli. 

Kandydaci na studia mogą skorzystać z bezpłatnych 
konsultacji pedagogów Katedry Muzyki Kościelnej.

/-/ Ks. Stefan Pasternak
Kanclerz Kurii

/-/ Ks. Jacek Bramorski
Kierownik Katedry Muzyki Kościelnej w AM

Planowane 
wydarzenia

Katolicy na ulicy 

Zainspirowani słowami Papieża chcemy spotkać się 
wspólnie w Gdańsku na Długim Targu - 19 czerwca 
br. w Uroczystość Bożego Ciała,  aby świętować na-
szą wiarę i dać jej świadectwo.

W tym roku nasze spotkanie będzie miało dwie czę-
ści - od godziny 16:00 do 17:30 zapraszamy na część 
festynową, podczas której do zabawy zaprosi nas 
wodzirej Szczepan Babiuch.

Natomiast o godzinie 19 rozpoczniemy koncert 
chwały, w którym poprowadzi nas zjednoczony chór 
trójmiejskich wspólnot oraz orkiestra symfoniczna 
wraz z sekcją rytmiczną. Chcemy wspólnie wyśpie-
wać pieśni, w których wybrzmi całe piękno naszej 
wiary. Mamy nadzieje, że będzie to też czas budo-
wania jedności trójmiejskiego kościoła, że wspólnie 
pokażemy czym jest BOŻY RABAN, do którego wzywa 
nas Papież.

Mecz charytatywny Przyjaciele 
Hospicjum kontra Reszta 
Świata

8 czerwca 2014 r., o godzinie 16, na Stadionie PGE 
ARENA Gdańsk rozegrany zostanie charytatyw-

ny mecz piłki nożnej „PRZYJACIELE HOSPICJUM kon-

tra RESZTA ŚWIATA”. Swój udział w meczu zapowie-
dzieli między innymi: Karol Bielecki, Tomasz Hajto, 
Andrzej Juskowiak, Marcin Lijewski, Dariusz Michal-
czewski, Dawid Nilsson, Artur Siódmiak, Igor Tracz, 
Sławomir Szmal, Michał Żewłakow. 
Nie tylko sportowcy zagrają tego dnia na murawie 
Stadionu. Wśród zaproszonych Gości znajdziemy 
także samorządowców, polityków i dziennikarzy.  
Wstęp na imprezę jest wolny. Zapraszamy wszyst-
kich, którzy chcą wziąć udział w dobrej zabawie! 
Wejściówki będą rozdawane od godziny 15.00 przed 
wejściem na Stadion. Podczas wydarzenia wolon-
tariusze Pomorskiego Hospicjum dla Dzieci będą 
kwestować na rzecz Podopiecznych. Zebrane środki 
zostaną przeznaczone na domową, dziecięcą opiekę 
paliatywną.

Pomorskie Hospicjum dla Dzieci działa od 2008 roku 
świadcząc 24-godzinną opiekę w domowym zaciszu 
Pacjentów. Dzieci kierowane do Hospicjum są do-
tknięte schorzeniami onkologicznymi, chorobami 
metabolicznymi, zespołami genetycznymi, wadami 
rozwojowymi oraz innymi schorzeniami, które po-
stępują i prowadzą do ich przedwczesnej śmierci. 
Podopieczni przebywają w  domach razem ze swo-
imi bliskimi, a Zespół Medyczny Hospicjum dojeżdza 
do nich często pokonując bardzo odległe trasy, gdyż 
działa w promieniu do 100 km od Gdańska. Opieka, 
którą zapewnia Hospicjum dzieciom i ich rodzinom 
jest całkowicie bezpłatna. Narodowy Fundusz Zdro-
wia ponosi zaledwie 38% kosztów opieki, co oznacza, 
że o resztę śrdków organizacja musi zadbać sama.
PRZYJDŹ, KIBICUJ I POMÓŻ DZIECIOM!

 ► PGE Arena, 8 czerwca, godz. 16

Jubileusze
7 czerwca:

Państwo Zdzisława i  Mieczysław Lica – 55-lecie za-
warcia małżeństwa (parafia pw. św. Józefa w Gdań-
sku-Przymorzu).

16 czerwca:

Państwo Helena i  Ludwik Sadkiewicz – 55-lecie za-
warcia małżeństwa (parafia pw. św. Józefa w Gdań-
sku-Przymorzu).

4 lipca:

Państwo Teresa i  Bogdan Bomert – 55-lecie zawar-
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cia małżeństwa (parafia pw. św. Franciszka z Asyżu 
w Gdańsku-Siedlcach).

6 lipca:

Państwo Teresa i Zdzisław Tukan – 50-lecie zawarcia 
małżeństwa (parafia pw. św. Józefa w Gdańsku-Przy-
morzu).

11 lipca:

Państwo Klara i Roman Buławscy – 50-lecie zawarcia 
małżeństwa (parafia pw. św. Józefa w Gdańsku-Przy-
morzu).

Państwo Halina i Marian Malczewscy – 60-lecie za-
warcia małżeństwa (parafia pw. NMP Królowej Ró-
żańca Świętego w Gdańsku-Przymorzu).

12 lipca:

Państwo Nadzieja i Zenon Żyźniewscy – 50-lecie za-
warcia małżeństwa (parafia pw. NMP Królowej Ró-
żańca Świętego w Gdańsku-Przymorzu).

4 października:

Państwo Jerzy i  Janina Gohlike – 50-lecie zawar-
cia małżeństwa (parafia pw. św. Stanisława Kostki 
w Gdyni).

W mediach
Radio Plus

P rogramy Radia Plus w Gdańsku i wybrane ogól-
nopolskie – od 9 września 2013 r.

CODZIENNIE (PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK)
 ► 6.10

„Ewangeliarz”
 ► 6.50

„Wieki Wieków” – kalendarium Kościoła, historii po-
wszechnej i historii Polski. 

 ► 9.54
„Przegląd mediów, nie tylko lokalnych”

 ► 23.00 – 1.00
„Nocne Światła” - od poniedziałku do czwartku au-
dycja Pawła Krzemińskiego z  udziałem gościa (du-
chowny, socjolog, psycholog, filozof) i słuchaczy (te-
lefonicznie). Rozmowy o ludzkich problemach.

PONIEDZIAŁEK

 ► 18.15 „Auto-Plus” - co brumi w silniku, jak spraw-
nie prowadzić auto, nowinki techniczne i  nie tylko 
- o tym wszystkim dowiesz się z magazynu motory-
zacyjnego Jarka Zgirskiego

 ► 18.45 „W rytmie dizajnu” – nowy program, w któ-
rym Iwona Demska rozmawia z architekt Anną Bud-
nik o dzisiejszym wnętrzarstwie, pomysłach na cie-
kawą architekturę domu i estetyce wokół nas.

WTOREK
„Po zdrowie do radia” – praktyczny poradnik jak za-
dbać o nasze zdrowie, bez względu na wiek i różne 
ograniczenia. 

ŚRODA
 ► 18.45 „I  jak to jest pani psycholog?” – program 

Iwony Demskiej i dr Elżbiety Zubrzyckiej, gdzie moż-
na usłyszeć o  najważniejszych poradach psycholo-
gicznych, które dotyczą współczesnego człowieka. 

CZWARTEK
 ► 18.15 „Przeczytaj” - Książki polecane przez dzien-

nikarzy Radia Plus, spotkania z  autorami, recenzje 
i oczywiście nagrody książkowe.

 ►
 ► 18.45 „Bliżej” - goście Alicji Samolewicz wyjaśnia-

ją co to są kwaśne deszcze, dlaczego nie można wy-
palać trawy lub co zrobić z plastikowymi opakowa-
niami. Program sponsorowany, wrzesień – listopad. 

 ► 20.00-22.00 „Plusy dodatnie” – nowy program 
poświęcony współczesnej cywilizacji autorstwa zna-
nego publicysty Rafała Ziemkiewicza. 

PIĄTEK
 ► 17.15 „Weekend na Plus” – Anna Nadolna zaprasza 

na najważniejsze wydarzenia kulturalne w Trójmie-
ście i na Pomorzu. 

 ► 18.00 – 19.00 „Turek pomoże od kuchni” – prak-
tyczny informator autorstwa Michała Turka - gdzie 
można dobrze zjeść w  Trójmieście i  na Pomorzu, 
jak  ugotować różne potrawy, jak i czym radzić sobie 
w domowej kuchni. 

NIEDZIELA
 ► 7.00 Radiowy przekaz Mszy św. z kościoła św. Bry-

gidy w Gdańsku.
 ► 7.50 „Rozmowa z  metropolitą” - cotygodniowa 

rozmowa Adama Hlebowicza z  metropolitą gdań-
skim arcybiskupem Sławojem Leszkiem Głódziem 
na najbardziej aktualne tematy Kościoła, Polski 
i świata.

 ► 9.00-10.00 „Plus znaczy więcej” – Iwona Demska 
wraz z  zaproszonymi gośćmi opisuje ich pasje, za-
angażowania, ważne wydarzenia z zakresu kultury, 
religii i obyczajowości.
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 ► 10.00 – 12.00 „Kościół wczoraj, dziś i jutro” – Piotr 
Zworski przedstawia aktualne zagadnienia życia Ko-
ścioła, w drugiej godzinie stałymi gośćmi i komen-
tatorami są dziennikarze KAI.

 ► 20.00 – 21.00 „Obrazy z Historii Kościoła”
Program historyczny Marcina Bąka, w którym poru-
szane będą kwestie udziału Kościoła w rozwoju Eu-
ropy na przestrzeni wieków. 

Telewizja Gdańsk
Magazyn katolicki „Droga” 

Magazyn Katolicki „DROGA”  red. Jolanty Roman-Ste-
fanowskiej najbliższa emisja na antenie TVP Gdańsk 
w niedzielę 8 czerwca o godz.18.00.
Powtórka programu w poniedziałek dnia 9 czerwca 
o godz. 19.30.

Radio Gdańsk
Niedziela 7.05–7.25 „W Drodze” (magazyn katolicki) 

„Gość Niedzielny”

Z apraszamy do lektury gdańskiego wydania ty-
godnika „Gość Niedzielny”. 

 ►  ks. Rafał Starkowicz - „Świadectwo spod liści i 
śniegu”
Tablica upamietniająca Kanapariusza nie spełnia 
swego zadania. Ludzie nawet nie wiedzą, że ona się 
tam znajduje - mówi Tadeusz Jabłoński, inicjator 
upamietnienia dziejopisa.

 ► Krzysztof Gilewicz - „Żołnierz skromny i prawy”
Służył Polsce od 17. roku życia, a kiedy wojna się skoń-
czyła, nie pozowlono mu wrócić do kraju. Niedawno 
zmarł ostatni marynarz ORP „Błyskawica”. Spoczął 
na polskiej ziemi.

 ► Jan Hlebowicz - „Zamiast benzyny… dźwięk”
O samochodach przyszłości i eksperymentach pro-
wadzonych po nocach z Niną Mazurewicz, licealist-
ką, zwyciężczynią Międzynarodowej Olimpiady Mło-
dych Wynalazców, rozmawia Jan Hlebowicz.


